РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Сорок седьмое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого  созыва

РЕШЕНИЕ

от  01.12.2020 года                                № 123                                 с.Новоселовка

	О списании с баланса администрации Новоселовского муниципального образования основных средств

	Рассмотрев заявление главы администрации Новоселовского муниципального  образования о списании с баланса  основных средств, в связи с неисправностью и неэффективностью ремонта, Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
           1.Списать с баланса администрации Новоселовского  муниципального образования следующие основные средства:
	№ п/п
	инвентарный номер
	наименование
	количество
	сумма

	1
	1.013.4.0091
	Бензотриммер TEXAS
	1
	7490,00

	2
	1.013.4.0762
	Глубинный насос ЭЦВ 6-10-80
	1
	20886,00

	3
	1.013.4.0736
	Мотопомпа в комплекте
	1
	16970,00

	4
	1.013.4.0831
	Насос ЭЦВ6-10-110- 5.500
	1
	28872,00

	итого
	74218,00

         2. Контроль за выполнением  данного решения оставляю за собой.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                            В.В.Вязовов